I

Quare hoc sacrificium non folium pro fidelium viatorum
p[re]cessio, p[re]cessio, satisfactio[n]em, in illis credidisse
sunt, f[ac]t[io]ne p[re]cessio ne defundit se Christo credidisse
ad plenum purgatio[n]e sive juxta Apofisiolam Tradi-
tiones offertur, nunquam tamen pro animabus
dammarum, quorum immutabilis Dei legatus
non est condemnatio: tales autem igne coquuntur
insepulchri, Maitl. cap. J. credidisse a me ma-
temus M ignem atemum, itidem Maitl. cap. ly.

i. H[ab]et Oratio in exteriori monumentis oratio
super martyris appellatur, ob eam quam rupi rationem attulimus Cap. 12. s. la. Mortuorum
quondam momina sita voce sevit. Inextus
nomina vivorum, ut diximus. • Memento pro v. *emr.
viii., quamobrem Turcmenes Comitium i[n]stans
VIII. habuit hanc rubricam habet; si fuerit
nomina deficessamus, secessimus, deinceps posuimus
secessimus dicit sacerdos: ipsa, omnia
Episcopi etiam qui Ecclesiam reverant, aliquis
alliarum Diocescitum, qui in Catholicis Fide ac
Communiione obieram, nominabantur; nam a
vixit ha[ec]f[er]i, vel in scholiale moniti effigie
e fessis Dipyctylex expungembarum Martene de
Antiquis Ecclesiis Millibus. 1. cap. 4. s. v. xxxv.
14. documenta p[re]cessio, quibus defundit. Defun-
tis atque etiam Episcoporum nomina p[re]palam esse secessit ad XII. usque fixulum, atque ejusmodi confuetudinem a Cardinali Antoniu-
do de Crequy Episcopo Ambienti sicuti vocata-
tam, qui fuisse M[ari]a ius 3110.1574. p[ro]p[ter]a, in
conventuali illis Ecclesiis Miffr. cum Sacerdotis
p[ro]cessio[n]em ad Memento Defimtorum, Diaconum
iuste t[er]pum voce sonore: Memento Domine et
mimirum fervorum tuorum Joannini Antonii de
Crequy. & P[ro]cessio[n]em Redefida citammi
U[er]o d[omi]n[u]m quidam retinque vellit, au-
t[er] tiquiore enim Clericorum clero ad sacer-
dotis dexteram accedere, qui MILIT[ia] Conven-
tualcm celebrat ac iuste dicere: Memento anima
cardinalis de Ondry, qui sive ejus Ecclesiis spili-
Corpus.

Infernus offens non poterit cum autem peccata
constringer, ut vel pro damnatis, vel pro iniquis
in cruce beata vita pro perfunditur, sacrificium
satur, monst, illius fructus sacrificii in Eccles.
qz infuscato remanere, ejus Deum dispergit, ne
apparet in animabus, nec peccatum ejusmodi fer-
etur confitit, quibusque Deus levamen
cjuad vult asserere. Per pulchra et D. Antiquitatis
fontes et Echiridio cap. Iop. De Maria, sal-
vatore ac Cratilunibus pro in animabus, qui
bus ea praeferre posse credimus, aliam tamen non
possidem. AVP*ne* mandamus ut Difuvhortis animas
peccatorum formae viventium redvari, cum pro illis
sacrificium Mediolaris efficeret, vel Eusebiorum te-
lestis dicitur sed sic huc profecto eis cum vive-
rent, ut hac rati pietatis perficien predictis accre-
runt.

CAPUT xviii.

De ftxla Gratina Catania

J. **Exta** ac ultima CamOni^m Oratio iussit, & y
tu **fluo** p*re*dictoratu*m*, q*n*z Vesta elata
paullulum vocu*m* dicatur. Ac definit a clausula
m*ixi* Per *utrius* ftcu*m* ffco*m*rum. q*n*z proxime Ora^m
licens vocem **Dominicalem**, usq*e* clausula
'alta vocu*m* dicitur, ut Populus respondet Aman
(*"nambrucm* F*eria VI.* ac Parafca*m*, C*um* inter-
ger Canon omittitur, qui ad Consecrationem per-
tinet, *laudes* & *missa* hinc Orationibus dicitur,
nec Per omnia *re*m** ftcu*m*rum, sed per ma-
nu*m* ablationem initium ruminis abhunc ab
Oratione Dominicali.

mus in sequitur, ut. secund. PIAT. 22. non in consequentiis. Ad spesfandam futuram te. initiamus cum u-
latis iustis, et quorum nec confitimus nec nego-
tim impedit, sed unius laetitia admittat chris-
tiane. Domum nostram Amem. Novis matutis, Deum
monstrans thorocephalica seruitus uulnere bestiali-
dinem; sed nec illius ignorat, ut in Sanctorum
admittamus confortium, non modo secessariam
esse gloriam, nec etiam gratiam, & veniam pe-
ccatorum, quae nos malis mortali datur tanum-
modo per Chrifum Dominum nostrum. ipsa ho-
mina serita dona esse misericordia Dei Augmentis
nobisque misericordia Cui opus est veincium
afflitionum examine, non Innumerosim filiamus, jus-
ta illius PIAT. 19. ut inauguret obsequijs utroque Do-
mine, Domine quis natus es? PIAT 142. Non ex-
testi in judicium cum fersi tecum Domine, quia non
ju/440miseris in confitebo tecum annis vivitas, ne pessi-
mum Augustinus Cen. 1. n. cap. 12. Ita U-
nidadis vita cum hominum. Ita. Relata misericordia, dif-
finita est.

5. Nec contumescenda videtur interpositio. Ne-
cessi pro demerito ac peccato, ut natat Hugo
Menardus in Noits. ad Sactameniarium s. Grot.
quasi pag. 21. ad verbum mesiti, iuxi demeriti,
Lamb. mis.

peccati. Hunc interpretationem adimplitius vetus
politis manucripta proficiuntur et canentes Mis^{ta}
sunt. Cor. Non retribuimus peccatorum uisitam
sed igitur finem laetitiae, ut quadraginta meritorum
fumitur pro "modicis", scilicet Augafiliis ut de Cum
pro mortuis gerende cap. I. Satorum tam mala
fuerit mercita.

4. In hac Oratione Sacerdos invocat Sanctos
Apostolus ac Manyles joannem Stephanum, "in
Maibihum, Barnabam, Ignatium, Alexandrinum,
Alatocellianum Petrum, Felicitatem, Perpetuam,
Agatham, Luciam, Agnatum, Cecilianum, Ana-
stasium, omnes denique sanctos.
5. Quaritus quamobrem sic natus Joannes ex a-
et ex iis prima, quia confractio pre-cedidit
Canoniz parte fuit nominari, & Stephanus arc-
Menthing, ~~hunc~~ ^{hunc} nominari, ~~com~~ ^{com} -

s. septala Dertoniensis Epicephala trax. de My
steria Mifff cap. pag. 245. sic haud nisi esse
re imperiali potest quis in tandem reuinatur, qui ^{ad} hoc loco nominatur, rum plurimi eo nomine
Maitlynes russicae. Sed Pouget tom. I. Infliti. Ca
tholicae. pag. 687. ponat sive z. Petrus Encyclo-^{pe}^{dia}
p. quia; quam nullam ferauntur fuit esse
nra affect. et tamen prafia s. nam priez s.
Marcellinum proxime nominatur; prope Marcell
ius Presbiterus ac Petrus Exorcista, diuinitus per
petui cruciatus, conjungitur sub nro exorcisatio
ne sati. M. exarvit palman confagunt fuit inseq^a a ^{et}
qui tunc silva nigra deinde ac scorus Sandan-
rum honorem silva Candida et appellata. ad
Epicephala omnia fedem ^{et} potez agal-
lato n. Portufrid Ecclesiast propere ROMAM uni-
ta. Sanctoforum Marcellini ac reizi Exorcizis Pe-
trum presertim Kal. Junii celebratur, ut vide-
tur et in Martyrologio Romano ad eandem diem.
Quis vero ad s. Petrum Exorciculam pertinet,
repetas in Notis priesstiorum ad iuvem Martyrolo-
gium. In Maronii ac Martyrologio Romanum.
Pulcro notar cardinalis Roma nos. liturgie. in-
K

cap. 14. cum. s. Samos, qui in hac festa Ca-
nalis Offtione nominansur, diverformis esse est: a novarum frugum in Fello Afronnisio Domini,
diumj ex Diaconis Stephanum, Matthiam ex novorum pomorum .. felicinante a Jacobi Apo-
lopolis. Barnabam e misericordia: ex ordine 4- m polo. & novarum uarum in festivitate a. Xy-
pioproporum Igoium; rmmorum Pontiacum A-
kandrum .. Presbyterorum Marcelinum, o %
minorum Ordinum Gertrici Petrum, e angelis
Agnetem, Cselian, Anaisafum e virginis:
hps.

in diebus 7. In qliarundam Ecclesiarum Canonem additum est: *nam hoc tempore Sacerdos servit, ut notat s: Hilarian, et Martinian; s: Agundinus; et catalogus in multis ad Pontificale Romanum tom.*

Juliana & Euphemia. Sed neminem hic ad-

*jicendum docet cardinalis Bonis tunc recens
puster Martires s: locum in Canone. De san-
ctis, qui in hac Oratione /esta Ambrofianum
Ritum hominatur, vide Septimam pag. 145. Nu-
pla documentis St:Bartholomaei, Agath*,*

*Agnelia, catilia, AnaHafix nomina Ca-
noni a. Gregorio eode addita, quod illi Ald-
hodij spiego autoritate conformatum, qui in
bro de Virgintate cap. 15. ut iheras. Mibi que-
que specie, prout videtur, ut s: Stephanus rumo-
res, nati: Virginia Lumen prona fideque-
tur quas Priaptor in Pedagogi unter Gregorius
in Canone quotitiam, quando Afruram /olumenta-
lebasant pariter caputare coepentes, hoc modo*

*en Catalogo Martyrum posuerunt: felicitatem, uirgini-
m, iugata Lucia, gnatu ita.*

*P-fatin b. Gilbertus Grimaldi in facie liturgia pag. 1.
g. confiderat, duobus in festa commemora-*

*tionibus s: SanBonum, ame, & post Confecra-
tionem, ut iupradiximus Et commemorationem*

*quidem Sacrorum festi ante Conferationes, ut
corum & hiloceamus satirigia, morum Communio-*

*nem conformatrur, vistates denuo adfissimur,
te gratias, quas nubis ex fando sacrissimo per-
tinere possiles; Quorum ueritas prediugii concessa*

*te Confecrationem vero, quia DEMO ora-
nus; ut in Sauorum cattum nos assiduere di-
gnatur; itata quorum esse confortum non afflimerit*

*me: ac propterea pimam applico dicti
commemorationis ad jEphragium, alteram ad R*

(omfortum).

9. Sanborum implorata intercessione

*hacruos, ut CUM socianizans per joia "mitii
Sanborum membra iesu Bar. Non admittatur in Crito, an
per quem haec omnia. Domine, temper bona crea*re*,
fausticias, vivitatis, beatitudi*e*, & pax*re* am*re*,
per ipsum, CUM ipso, & in ipso, ut via Deo
Patri omnipotenti in unitate spiritu Sanbi omnis
bonis in gloria.*

10. hystriani sei. Sacerdotum olim ad Altare
tMethum nove fructu, legumina, mol, carnes benedicere
omnibus cuius confusione /suffici peccatum

*"ufer a. Euychianus ex in Pontificale. Nicoc-
onius, ut fruges super Altare tantum, faha, &
uva benedicentes illas etiam certitudine mi-
ti tuc Millis patie, quam modo expeditib*re**

*quidem pot*re* ea verba, iugantes admittere, haec be-
nedictione*m* nisi concurrit. Pochet in Cardina-
lis Bonis in. x. cap. 14. min. s. ex veteritate Mi-
taillibus & liturgiis finita, impensis, hac creatione*

*peji illa verba, largior admittere, ut NOVA frugis
aut qualiter sita humanis utramq*re* indutivissem*re* bene-
dicenda erant, ante Aliant olim edidit Jhesu*re**

*ij bis A sacerdoti benedicti, i*t* terminata ostendit
s: iheras obitaria, Per Christum Dominum*

firam, frequentius addicente Orationem: Per quem a nobis ex belladima iugantes, ut nobis sita vera

*hac omnia l. omnis temper bona crea*re*; quia, ut or-
nat Lucas Bacchirus, non folium rejevatur ad O-
blata, sed etiam ad se tunc benedictas, quas Deus*

*decedit, sive product, sive felixus sive excedit
se janthijicari medie n*re* produturas. Et apud*

monumenta extant benedictiones

Martene 1001.4. monasteria extant benedictiones

*a novarum frugum in Fello Afronnisio Domini,
poco*re*, & novarum uarum in festivitate a. Xy-*

*pioproporum Igoium; rmmorum Pontiacum A-
kandrum .. Presbyterorum Marcelinum, o %*

*minorum Ordinum Gertrici Petrum, e angelis
Agnetem, Cselian, Anaisafum e virginis:*

*hps. in qliarundam Ecclesiarum Canonem additum
est: s: Hilarian, et Martinian; s: Agundinus; et*

*catalogus in multis ad Pontificale Romanum tom.
s: Julian & Euphemia. Sed neminem hic ad-*

*jicendum docet cardinalis Bonis tunc recens
puster Martires s: locum in Canone. De san-
ctis, qui in hac Oratione /esta Ambrofianum
Ritum hominatur, vide Septimam pag. 145. Nu-
pla documentis St:Bartholomaei, Agath*,*

*Agnelia, catilia, AnaHafix nomina Ca-
noni a. Gregorio eode addita, quod illi Ald-
hodij spiego autoritate conformatum, qui in
bro de Virgintate cap. 15. ut iheras. Mibi que-
que specie, prout videtur, ut s: Stephanus rumo-
res, nati: Virginia Lumen prona fideque-
tur quas Priaptor in Pedagogi unter Gregorius
in Canone quotitiam, quando Afruram /olumenta-
lebasant pariter caputare coepentes, hoc modo*

*en Catalogo Martyrum posuerunt: felicitatem, uirgini-
m, iugata Lucia, gnatu ita.*

*P-fatin b. Gilbertus Grimaldi in facie liturgia pag. 1.
g. confiderat, duobus in festa commemora-*

*tionibus s: Sanbonum, ame, & post Confecra-
tionem, ut iupradiximus Et commemorationem*

*quidem Sacrorum festi ante Conferationes, ut
corum & hiloceamus satirigia, morum Communio-*

*nem conformatrur, vistates denuo adfissimur,
te gratias, quas nubis ex fando sacrissimo per-*

*mittit temper bona crea*re*. illas quoque certum*re*,*

*ut in hac Milli parte non amplius frugum benedi-
ctiones hoc tempore sint, sedemque verba nunc*

*in qualiter Milli sint iugatae chilii Corpus &
Sanguinem; unde accidit ex iugis hxcilques-
cum*re* ex verba explicandi, nulla novatum frugum*

commemorationis ad jEphragium, alteram ad R

(omfortum).

*10. Ut cum tamen fu de hac omniroverbia, ?a
an novarum frugum benedictione peculia*re**

*Oratione, certum quidem est, noui in qualiter
Milli novarum frugum aliantum se genii re-
rum potuisse sint benedictionem; & omni aiunt sicut*

*deum illas confidere, Per quem haec omnia Do-
minum temper bona crea*re*. illas quoque certum*re*,*

*ut in hac Milli parte non amplius frugum benedi-
ctiones hoc tempore sint, sedemque verba nunc*

*in qualiter Milli sint iugatae chilii Corpus &
Sanguinem; unde accidit ex iugis hxcilques-
cum*re* ex verba explicandi, nulla novatum frugum*

commemorationis ad jEphragium, alteram ad R

(omfortum).

*11. Ut cum tamen fu de hac omniroverbia, ?a
an novarum frugum benedictione peculia*re**

*Oratione, certum quidem est, noui in qualiter
Milli novarum frugum aliantum se genii re-*

rum potuisse sint benedictionem; & omni aiunt sicut

*deum illas confidere, Per quem haec omnia Do-
minum temper bona crea*re*. illas quoque certum*re*,*

*ut in hac Milli parte non amplius frugum benedi-
ctiones hoc tempore sint, sedemque verba nunc*

*in qualiter Milli sint iugatae chilii Corpus &
Sanguinem; unde accidit ex iugis hxcilques-
cum*re* ex verba explicandi, nulla novatum frugum*

commemorationis ad jEphragium, alteram ad R

(omfortum).

* 15. Etiam sicut vidi omnes honor & gloria per Filium, cum filii, et in filio, gloriosissimis spiritibus Sancti, qui ex utero procedens aequo CUM Parvo de filio lumen alevit in faculae nunculorum.

16. Affliones, quix sunt interea dum festa hoc Oratio recitatur, iuxta quix sequuntur. si-
x' dies, cum dies Crucis lignum do-
xit super Hosianum, & Calcum; idem dicit cum
dies ac testis item Crucis lignum da-
uit, cum sit missio Calicem deinde difope-
rit, genuficit, sumptuoso dratere manus pollicis
& index viceprosternit Hosianum, sumit Calicem
innotet, et Hosia ipsa ab una ad alteram calicem
oram Crucis signa ducit, primum cum dicit
per alterum cum dicit ipso. Tertius cum dicit
cum dicit ipso. Dux potius tenet adhuc
Hosianum, iuste ne & Calicem Crucis signa testis,
primum cum dicit ne tunc Deo Patri alterum cum
sit in uitate spiritus sancti ac denique ad illa
verba omittit voces & gloriasque dicent Hosianum
per Calicem, oculumque paullulum extinxit.

Thomas de tribus sine Crucis signis,
quix sunt ad illu' verba resiliuntur vivificant, ber-
et gradianus omnis, sicut ea significare ten-
tum orationes /cum Chridi in Cruce, quarum
prima ea cum exortu pro persecutoribus, Pater
ignobilis illius Altera cum dicit Domini meui Deum
mutat, ut quid deservi Hoc? Tertia cum dicit,
et transita tua commando spiritum ligatu-

(eo.ram-)
Idem et. Dicitur de tribus illorum item lignorum Crucis significatae locutiones, quix ab una ad alteram calicem oram docuntur ad illa verba per ipsum, & cum ipso 17 in ipso, atque in
tres dilucidiora horas, quibus Iesus a festa ad nonam pendit in Cruce. Denique de illa Cru-
cis signis agit, quix sunt extra Calicem, quibus
ad insulam animi reparantur a corpore. Videan-
tibus et. Odoxx. i.p. x. q. 8. sec. ad 1. ubi e-
llam testificat breviter sua poAc, in Encyclo signa
obendere, inscr'men hujus Confessionionis, hu-
jus confessio accipietiorem, in eis fructum &
variaz Crucis Chrixi manare. Videantur etiam
D. Bonaventura de spiritu. MILIT. Jas. vii. Morber-
tus 3. sec. IUNIUS chalil'adis qu. 51. quadiunc. 8.
CUM duabus regum & Matatia Alexand. sec. 2.
Tholog. Dogmatis. de Moralitate de Sacram. Eucharis-
cap. 7. ast. Tiffi cruce DC tribus crucis
signis cum dicitur, per ipsum, & secundum ipsum,
et quod. Meratus lom. i. part. i. pag. xl. alit
circum duci supra Calicem, quix Chrixi Iesu
patitur ea in corpore in anima, & in honore,
missa D. Thomae doarinus 2. par. q. 4. sec. y.
Patitur ejus in corpore per uulnus &
patitur ei in anima per irrititatem, stitendum ut rimb-
rem patitur ei in hanc 10 gloria per irradiationem &
transluciditatem velut Quid vero ad illa duo
Crucis signis que Sacerdos dicit inter 186 Ca-
licem, advertit, nisi Catholico fons almirari
poterit propter hypoattementum unionem humanae na-
ture CUM Perfetta Divina Chrixi Deumseparaf-
fum, minime tamen dei patris Patrem, aut spu-
ritum Sanctum cito postea, ac propterea ad illa
verba, exi sicut Deo Patri ornamenti in uitato
spiritu sancti duo extra Calicem signa Crucis